[image: Gerb-ch]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ҪḔРПУ РАЙОНḔ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

ҪḔРПУ  РАЙОНḔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВḔ

ЙЫШĂНУ

2020 ç.  мартăн 31-мӗшӗ 47-05 №
Ҫӗрпÿ хули

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

31 марта  2020 г.   № 47-05
г. Цивильск

О внесении изменения в Порядок определения размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности Цивильского района Чувашской Республики.

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 февраля 2020 года N 47 «О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 декабря 2011 года N 580»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА РЕШИЛО:

1. В графе 2 позиции «Субъекты малого и среднего предпринимательства» таблицы пункта 3 Порядка определения размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности Цивильского района Чувашской Республики, утверждённый решением Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики от 20.02.2020 № 44-06, цифры «0,9» заменить цифрами «0,4».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Цивильского района                                                                          Т.В. Баранова
image1.png